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S-Pankin liiketoimintakauppa Handelsbankenin kanssa etenee suunnitellusti – S-Pankki päivittää arviotaan

siirtyvästä liiketoiminnasta

Suunnitellun liiketoimintakaupan myötä S-Pankin markkina-asema vahvistuu. Kauppa tukee S-Pankin strategian mukaista

kasvutavoitetta kohti miljoonaa aktiivista asiakasta.

S-Pankki Oyj kertoi 31.5.2023 ostavansa liiketoimintakaupalla Svenska Handelsbanken AB:n Suomen henkilöasiakas- sekä

varainhoito- ja sijoituspalveluliiketoiminnot. Kaupan toteutumisen yhteydessä arviolta noin 230 Handelsbankenin

työntekijää ja lähes kaikki Suomen konttorien vuokrasopimukset siirtyvät S-Pankille.

S-Pankki maksaa siirtyvistä liiketoiminnoista summan, joka on 20–25 miljoonaa euroa alle siirtyvien tase-erien nettoarvon

kaupan toteutushetkellä. Nettoarvo määräytyy siirtyvien laina- ja talletussopimusten arvojen erotuksena.

Kaupan nettoarvo 30.6.2024 oli noin 1,6 miljardia euroa (2,0 miljardia euroa 31.3.2023). Siirtyvien lainojen arvo 30.6.2024

oli noin 2,9 miljardia euroa (3,6 miljardia euroa 31.3.2023) ja talletusten 1,3 miljardia euroa (1,6 miljardia euroa 31.3.2023).

Siirtyvien tase-erien nettoarvo on laskenut yleisestä rahoitus- ja korkomarkkinoiden kehityksestä ja kaupan osapuolten

välisestä tarkentuneesta segmentoinnista johtuen. Muutos on S-Pankin laatiman liiketoiminta-arvion mukaisessa

haarukassa. Lopullinen kauppahinta määräytyy kaupan toteutumisen yhteydessä senhetkisten laina- ja talletussopimusten

arvon perusteella ja voi siten vielä muuttua nyt kerrotusta.

Kaupan yhteydessä Handelsbankenilta S-Pankkiin siirtyvät hallinnoitavat varat ovat puolestaan kasvaneet maaliskuun 2023

lopun 2,6 miljardista eurosta kesäkuun 2024 lopun 2,7 miljardiin euroon.

S-Pankki vahvistaa omia varojaan toteuttamalla suunnitellusti omistajille suunnatun enintään 200 miljoonan euron

osakeannin ennen kaupan toteutusta. Tällä varmistetaan pankin vakavaraisuuden säilyminen vahvana myös kaupan

jälkeen.

Kaupan odotetaan toteutuvan marras–joulukuun vaihteessa 2024.

Päivitetyillä tiedoilla ei ole vaikutusta S-Pankin vuoden 2024 näkymiin.
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Tietoja julkaisijasta S-Bank Plc

S-Pankki on kotimainen pankki ja osa S-ryhmää. Olemme olemassa siksi, että jokaisella olisi mahdollisuus vähän

rahakkaampaan huomiseen. Meillä on yli kolme miljoonaa asiakasta ja tunnemme asiakkaidemme arjen. Tuomme siihen

helppoutta ja hyötyä muun muassa helppokäyttöisten digitaalisten palveluidemme avulla. Täyden palvelun pankkina

olemme tukena elämän pienissä ja suurissa käännekohdissa. s-pankki.fi
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